
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 
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                                                           DO WYKONAWCÓW  

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych  

w Kowarach i Bolkowie 

Nr referencyjny: ZP/PN/10/02/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. 

Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1 

Pytanie Nr 1 

 

Dzień dobry 

Czy Zamawiający dopuszcza wodę średniozmineralizowaną o zawartości składników 

mineralnych 559,33 mg/l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wody średniomineralizowanej o zawartości 

składników mineralnych 559,33 mg/l. Wody źródlane zawierają do 500 mg składników 

mineralnych na litr.  

 

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1 

SWZ pkt. 4 Wymagania Zamawiającego ppkt. 16h. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczania asortymentu z pakietu 

P1 zgodnie z wymogami dotyczącymi gastronomii, tj. z wymogami sanitarnymi i HACCP, 

zastępując je wymogami dotyczącymi podmiotów operujących na rynku farmaceutycznym. 

Podmioty operujące na rynku farmaceutycznym prowadzą obrót żywnością specjalnego 

przeznaczenia w tym wyspecyfikowaną w pakiecie P1, w standardach i zgodnie z wymogami 

rynku farmaceutycznego. Pozytywna odpowiedź zamawiającego pozwoli na udział większej 

liczby oferentów, co zwiększy konkurencyjność postepowania. 

Odpowiedź: Dostarczanie asortymentu ma być zgodne z prawem żywnościowym, w tym 

z Ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 2023 r. 

poz. 1448) 

ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1 

Czy makrela i łosoś mogą być w wersji mrożonej? 



  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wędzonego łososia w wersji mrożonej pod 

warunkiem, że na etykiecie od producenta oprócz terminu przydatności do spożycia oraz 

warunków magazynowania itp. będzie umieszczony zapis pozwalający na 

przechowywanie łososia po rozmrożeniu w temp. do +4 ºC nie dłużej niż 14 dni.  

Zamawiający nie dopuszcza wędzonej makreli w wersji mrożonej.  
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